de consuet. in nov. Dec. cons. 483. n. 22. & Seraph. dec. 1159. num. 6.

- 14 Sicutiam est fundata intentio Ecclesiasticorum, quoad collectas animalium, quæ dant in societatem. Quia semper retinent eorum dominium, nec fuerunt simpliciter communicata, quando fuerunt data in societatem, & idè gabellæ & collectæ, quæ imponuntur ratione animalium, non debentur in hoc casu, in quo animalia remanent sub dominio Ecclesiasticorum, latè Surdus post alios cons. 301. num. 90. & consil. 304. num. 11. & seqq. Pro quibus extant hæc decreta Sacræ congregationis Immunitatis.
- 15 Clerici non tenentur ad onus affidæ. In Hostunen. 22. Octobris 1667. & in Sueffana 14. Maii 1669.
- 16 Animalia propria Clericorum non tenentur ad affidam. In firmana 10. Septembris 1629.
- 17 Retinens ad societatem animalia Ecclesiasticorum gaudet immunitate è solutione affidæ, & aliarum impositionum. In Spolerana 9. Octobris 1629.
- 18 Circa affidam in Provincia Marchiæ, servanda est consuetudo cuiusque loci Marchiæ.
- 19 Animalia Ecclesiasticorum sunt exempta à gabellis. In Auximana 26. Maii 1634.
- 20 Sunt etiam in totum immunia à gabellis communicativis Ibid.
- 21 Subhastatio facta super animalibus Clerici pro portione bonorum fratris sæcularis, cum quo vivit, est invalida. in Sorana 26 Augusti 1636.
- 22 Animalia Clericorum non possunt cogi à Principe ad tritrandum frumentum laicorum: ne ipsius quidem Principis. In Castren. 7. Septembris 1666.
- 23 Damna dantes in bonis Ecclesiasticis, non debent molestari per Judicem laicum. In Anconitana 19. Aprilis 1627.
- 24 Custodes animalium Clericorum, non debent molestari à Judice laico ob causam damnorum datorum. In Romana 11. Augusti 1618.
- 25 Quoad pœnam damnorum datorum servetur decisio in Tudertina coram Cardinali Lancellotto. In Assisen. 9. Novembris 1602. 10. Septembris 1629.
- 26 Quando damna dantur casualiter, potest tantum exigi æstimatio noxæ. In Anagnina 4. Decembris 1629.
- 27 Cognitio damnorum datorum à subditis Ecclesiasticorum spectat ad Curiam Ecclesiasticam. In Tudertina 29 Ianuarii 1636. & in Castren. 12. Novembris 1652.
- 28 Damna data non possunt exigi à colonis Ecclesiasticorum per Iudices laicos. In Firmana 9. Octobris 1629.
- 29 Animalia Ecclesiasticorum non comprehenduntur in gabella imposta super pasqua Communitatis. in Laquedonen. 31. Ianuarii 1628.
- 30 Nec in statutis laicorum prohibentibus moram, vel ingressum quibuscumque animalibus in territorio Communitatis In Brundulina 9. Decembris 1602.
- 31 Sacra Congregatio boni regiminis 4. Februarii 1661. *Il figliuolo del Mandatario del Vescovo di Narni, è tenuto non solo all' emenda vel danno dato, ma anche alla pena, che spetta in virtu della Bolla di Sisto Quinto.*
- 32 Episcopus potest deputare custodes pro damnis datis in bonis ecclesiasticis, & personarum ecclesiasticarum.
- 33 Custodes animalium Ecclesiæ seu Ecclesiæ coloni non tenentur, nisi ad damna data, eorumque æstimationem, non autem ad pœnam, quando damna data sunt casualiter data 1611.
- 34 Barones, & Communitates non possunt exigere pœnam damnorum datorum ab animalibus Ecclesiasticorum, neque affidam, vel diffidam ab Ecclesiasticis eo de quo exigitur à sæcularibus. In Hostunen. 24. Ianuarii 1668.
- 35 Sacra Congregatio Immunitatis die 29 Ianuarii 1636. facta relatione de intentione S. D. N. super observatione Bullæ Pii IV. pro statu Vibini, censuit, servandam esse